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Description

Dimensionen

Reichweite 10 km 

Netzwerkeigenschaften

Datendurchsatz 1 Gbit/s 

Wellenlänge 1310 nm 

Transmission Duplex 

Umgebungsbedingungen

Betriebstemperatur max. -5 - 85 °C 

SFP

Modultyp SFP 

Anschluss LC 

Übertragungstechnik Singlemode 

Related Prod.

LWL-Singlemode (47 )

Lightwin LC-LC 10m Singlemode, Duplex, OS2, 9/125æm LWL-

Patchkabel,



CHF 46.80 

Lightwin LC-LC/APC 2m Singlemode, Duplex, OS2, 9/125æm LWL-

Patchkabel, 1x APC-Schliff



CHF 38.20 

Lightwin LC-SC 2m Singlemode, Duplex, OS2, 9/125æm LWL-Patchkabel,



CHF 35.40 
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 Delivery time: 3-4 days

CHF 678.80 

Cisco SFP Modul GLC-LH-SMD Modultyp: SFP

Anschluss: LC

Übertragungstechnik: Singlemode

Datendurchsatz: 1 Gbit/s

Reichweite: 10 km

Wellenlänge: 1310 nm

Transmission: Duplex

Manufacturer Cisco

EAN 0882658340901

Manufacturer# GLC-LH-SMD=

Distributor Product ID 236686

https://www.pusterlacom.ch/en/products/157211-ldp-09-lc-lc-100-lightwin-lc-lc-10m-singlemode
https://www.pusterlacom.ch/en/products/157211-ldp-09-lc-lc-100-lightwin-lc-lc-10m-singlemode
https://www.pusterlacom.ch/en/products/157179-ldp-09-lcapc-lc-20-lightwin-lc-lcapc-2m
https://www.pusterlacom.ch/en/products/157179-ldp-09-lcapc-lc-20-lightwin-lc-lcapc-2m
https://www.pusterlacom.ch/en/products/157233-ldp-09-lc-sc-20-lightwin-lc-sc-2m-singlemode
https://www.pusterlacom.ch/en/products/157233-ldp-09-lc-sc-20-lightwin-lc-sc-2m-singlemode
https://www.pusterlacom.ch/en/manufacturers/cisco



